
 

 

UCHWAŁA NR XXII/246/2013 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Wodzierady 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbio-

rowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje:   

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Wodzierady, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wodzierady określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 1857



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXII/246/2013   

Rady Gminy Wodzierady   

z dnia 28 lutego 2013 r.  

WYKAZ PRZYSTANKÓW NA TERENIE GMINY WODZIERADY  

Lp. Miejscowość Lokalizacja  Rodzaj drogi Liczba przystanków  

1.  Wrząsawa  k/posesji nr 9  droga gminna  1  

2.  Magnusy  k/posesji nr 10  droga gminna  1  
  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Szymański 
 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/246/2013   

Rady Gminy Wodzierady   

z dnia 28 lutego 2013 r.  

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 

NA TERENIE GMINY WODZIERADY  

1. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób.  

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się w celu realizacji przewozów - wsiadanie i wysiadanie pa-

sażerów.  

3. Korzystanie z przystanków jest nieodpłatne.  

4. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

5. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez operatora lub przewoźnika należy do-

łączyć:  

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki;  

2) kopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie prze-

wozu osób;  

3) wpis do rejestru przedsiębiorców, NIP, REGON firmy.  

6. Gmina Wodzierady wydaje uzgodnienie w formie pisemnej.  

7. Przewoźnicy i operatorzy korzystający z przystanków zobowiązani są do:  

1) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie z nich 

na równych prawach;  

2) powiadomienia zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy.  

8. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków jeżeli:  

1) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny spo-

sób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przewoźników);  

2) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Adam Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1857


		2013-04-02T16:47:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




